DEYLEMİ, Şehredar b. Şiniye
l . ..ıJj.. ·' 1 ...

( (.$"'7. "!..J..r.:"" ıY...) J-* )
Ebu Mansur Şehredar
b. Ş!ruye b. Şehredar

(ö. 558/1163)

Muhaddis.
_j

483'te (1090) muhtemelen Hemedan'
da doğdu. Doğduğu yıl babası ona edib
ve muhaddis EbO Bekir b. Halef eş-Şi
razi ve başkalarından icazet aldı. İlk öğ
renimini babası muhaddis ŞirOye b. Şeh

redar'dan yaptı. Daha sonra hadis tah
sili için Horasan'ın bazı ilim merkezleri
ni dolaştı.

DEYLEMİ, Şirii.ye b. Şehredar

( ~..UI)J_k ıY. 't.J__,;;. )
Ebu Şüca' Ş!ruye

b. Şehredar b. Ş!ruye
(ö. 509/ 1115)

Muhaddis ve tarihçi.
_j

44S'te (1053) Hemedan'da doğdu. Mu
haddis Şehredar b. ŞirOye'nin babası olup
yalancı peygamber Esved ei-Ansi'yi öl
düren sahabi FirOz ed-Deylemi'nin so
yundandır. İlkiya lakabıyla ün yapmıştır.
Kur'an'ı ezberledikten sonra hadis tah
sili için başta Hemedan olmak üzere Ho
rasan bölgesinin belli başlı ilim merkez
lerini dolaştı.

1. Firdevsü'l-a!Jbar*. Metinle
ri kısa, fakat çoğu zayıf, hatta mevzO
olan 10.000 hadisi senedierini almaya
rak bir araya getirdiği bu kitap oğlu Şeh-

redar tarafından yeniden düzenlenmiş,
Said b. Besyanı ZağiOI tarafından son
cildi fihrist olmak üzere altı cilt halinde
yayımlanmıştır (Beyrut 1406/ 1986) . 2. Ri
yaiü '1 - üns li- c u~ ala 'i'l- ins. Hz. Pey
gamber ile ondan sonra gelen halifele
re dair bir eserdir (Brockelmann, GAL, 1,
419). 3. Taril]u Hemeljan.